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Hei 
 
Alla Hämeenlinnan kaupungin lausuma liitteenä olevaan Valtioneuvoston asetusluonnokseen. 
 
Asetusluonnoksen kohta: 
 
Valtionavustuksen myöntäminen  

Valtionavustusta myönnetään valtion talousarvion momentille 28.90.34 (valtionavustus 

sairaanhoitopiireille koronaviruspandemiasta aiheutuvien kustannusten ja alijäämän kompensoin-tiin) 

varattujen määrärahojen puitteissa.  

Edellä 1 momentissa tarkoitetusta määrärahasta enintään neljä viidesosaa jaetaan sairaanhoitopiirien 

jäsenkuntien asukasmäärien perusteella ja enintään yksi viidesosa sairaanhoitopiirissä toteutuneiden, 

koronaviruksesta aiheutuneiden tehohoitovuorokausien perusteella.  

Edellä 2 momentissa tarkoitetut toteutuneet tehohoitovuorokaudet otetaan huomioon 

hakuilmoituksessa erikseen ilmoitettavan päivämäärän mukaisesti.  

Lisäksi valtionavustukseen oikeuttavina kustannuksina huomioidaan sairaanhoitopiirille aiheutuneet 

kustannukset terveydenhuollon henkilökunnan lähettämisestä Ahvenanmaan maakunnan käyttöön.  

 
Hämeenlinnan kaupungin lausuntona toteamme, että Sairaanhoitopiireille Koronasta aiheutuvat 
kustannukset ovat faktisesti aiheutuneet epidemiaan varautumisesta. Tehohoidon kustannukset 
eivät käytännössä ole sen suuremmat kuin varautuminen tehohoitoon, koska kustannukset johtuvat 
käytännössä henkilöstökuluista (jotka ovat samat tehohoidossa ja varautumisessa tehohoitoon) ja 
kaikki infrastruktuuri on jo olemassa eikä sen aiheuta lisäkustannuksia. Kaikilla sairaanhoitopiireillä 
on ollut samalla tavalla varautumista epidemiaan riippumatta tehohoitovuorokausista. Näin ollen 
tuki sairaanhoitopiireille tulee jakaa 100%:sti asukasmäärien perusteella, eikä lainkaan 
tehohoitovuorokausien perusteella. Asia on perustavaa laatua periaatteellinen, eikä tukea tule jakaa 
muilla kuin faktisilla kustannustenmuodostumisperiaatteilla.  
 

 

 

Jussi 

 
Jussi Oksa 
talousjohtaja 
Puh. (03) 621 2323 
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Hämeenlinnan kaupunki 
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Twitter: @HMLkaupunki 

Tämä sähköposti voi sisältää sellaista tietoa yritykseen, sen henkilöstöön tai kolmanteen osapuoleen liittyen, jota ei ole 
tarkoitettu muiden kuin vastaanottajan tietoon. Viestin vastaanottajalla ei ole tällaiselta osin oikeutta luovuttaa viestiä tai tietoa 
viestin sisällöstä kolmannelle osapuolelle ilman viestin lähettäjän lupaa. Jos tätä viestiä ei ole tarkoitettu Sinulle, ole hyvä ja 
poista se ja kaikki sen kopiot laitteistostasi. Tällaisen viestin osalta olet lain mukaan vaitiolovelvollinen, etkä saa myöskään 
käyttää viestiä hyväksesi. 
 
 

http://www.hameenlinna.fi/
http://www.facebook.com/Hameenlinna

	Lähettäjä: Oksa Jussi  Lähetetty: tiistai 23. kesäkuuta 2020 11:35 Vastaanottaja: valtiovarainministerio@vm.fi Kopio: Kenakkala Timo <timo.kenakkala@hameenlinna.fi> Aihe: Kirjallinen lausuma, viite VN/13869/2020

